
 
 
 
 
 

令和 2 年 2 月 12 日 
お客様各位 

リタール株式会社 
 

コロナウィルスの影響に関しまして 
 
拝啓 貴社ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 
中国湖北省武漢市で発生しました新型コロナウィルスによる肺炎の感染が拡大しており、

武漢市および周辺地域へ移動制限、封鎖措置が実施されております。 
弊社の上海工場は 2/10(月)に操業を開始いたしましたが、資材調達および貨物の輸送に影響

が出ています。今後も混乱が予想されるため、納期に影響が生じる可能性もある状況です。 
納期に影響が生じた場合は、個別にご連絡させて頂きます。 
ご不便をおかけし大変申し訳ございませんが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げま

す。 
 

敬具 
 

 
 


